
Årsmelding 2024  for Forsettunets venner 
 
Styret 2024 har bestått av 

 

Navn    Verv     

Marit Fougner   leder 

Sølvi Grimstad Teng  nesteleder     

Torstein Homb  kasserer  

Berit Brattetaule Syversen  sekretær 

Jørund Brænden  styremedlem 

Helge Johannes Nordlien styremedlem 

Mona Ring Nyheim               styremedlem                

Olav Kraabøl            varamedlem  

Inger Johanne Rønning        varamedlem                                            

 

 

Styret har hatt sju styremøter dette året. 

 

Underholdning 

Tradisjonen tro har vi arrangert hyggestunder med musikkunderholdning enkelte søndager. Vi 

har engasjert lokale musikere som har bidratt med god musikk og sørget for at pasienter, 

pårørende og ansatte har fått gode opplevelser sammen. Venneforeningen har bidratt med  

servering av frukt, twist, potetgull m.m. Musikerne dette året var Ingunn og Jan Martin 

Listuen, Nina og Ola Fjeldet, Helge Hysjulien, Willy Mathisen, Ole Gunnar Ihrstad og 

Bestefarkara’n. 

 

Sommerfesten ble også i år delt i to, en for avdeling 1 og en for avdeling 2 og bofellesskapet. 

Hans Hjelmstad, Jan Gudmund Volden og Knut Rognstad stod for fengende musikk, og de 

frammøtte fikk god servering.  

 

I november 2023 fikk vi vite at vi kom til å motta 70 000 kr fra Kavlifondet i 2024. Det var en 

ansatt ved Q-meieriet Gausdal som hadde foreslått oss.  Overrekkelsen ble markert med en 

høytidelig seanse på Q-meieriet der Marit og Sølvi fra styret fikk omvisning og lunsj. 

Pengene kommer godt med for Forsettunet. 

 

Innkjøp 

I forbindelse med oppussingen Gausdal kommune har gjort på Forsettunet, kjøpte vi inn metervis 

med stoff fra Gudbransdalen Uldvarefabrikk til nye gardiner. Fire energiske damer fra Gausdal 

Husflidslag bidro med å sy. Ellers har vi skiftet innmat og nye glidelåser på en sofa og fire stoler i 

2.etasje. Det er flott å kunne gjenbruke ullstoffet som fortsatt er like fint selv etter 20 års bruk. 

Det er også blitt kjøpt inn 12 store bilder fra Gausdal fotografert av Jon Gunnar Henriksen.   

I tillegg har bofellesskapet fått en ny kommode. 
 

Dugnad 

Det er det blitt gjennomført to dugnader i sansehagen, en på våren og en på høsten. Hagen ble 

gjort klar for våren slik at man kunne nyte synet av de fine plantene i sommermånedene. Her kan 

pårørende og pasienter bruke sansehagen sammen når de er på besøk, og vi kan nyte smaken av 

rips, solbær og epler.  

 



Gausdalsdagen 2024 

Som vanlig hadde vi en stand på Gausdalsdagen. Formålet var å få vist oss fram og å formidle 

hva vi jobber med. Vi hadde skaffet oss nye brosjyrer som ble delt ut. I tillegg kunne man 

delta på en quiz om Forsettunet. Det var god deltakelse på den. De tre vinnerne som ble 

trukket ut, fikk hver sin blomst i premie.  

 

Mannekengshow 23.oktober 

Fjorårets suksess ga mersmak. Derfor valgte vi også i år å arrangere mannekengshow på 

kulturhuset. Takket være villige mannekenger og støttende butikker som Annes Klær, Tendenza 

Maestro, Kokoro, Lunula, Pikene på broen og Sport1 Gausdal gjennomførte vi også i år et fint 

show. Vi vil samtidig takke Gausdal kommune for gratis bruk av kulturhuset, Anders Wold for 

styring av lyd, Hageland Gausdal for hjelp med scenepynt og Coop Prix Vestre Gausdal for 

fruktkorg. Godt oppmøte ga penger i kassa som igjen gjør det mulig for oss å fortsette arbeidet 

med å fornye Møteplassen, et stort rom der pårørende og venner bl.a. kan samles for å feire 

bursdager eller annet sammen med sine nærmeste på Forsettunet.  

 

Møter 

Marit Fougner og Sølvi Grimstad Teng har deltatt på to samarbeidsmøter med seksjonsleder, 

Gunn Iren Dahle. Ellers har de vært på andre møter med ledelsespersoner i kommunen om 

bl.a. VilMer, et prosjekt som har som formål å legge til rette for aktiviteter og samspill 

mellom pårørende, pasienter og ansatte.  

Interiørarkitekt Mette Svarstad deltok på et styremøte i november der hun formidlet sine 

tanker og ideer om møblering av Møteplassen.  

 

Facebook 

Forsettunets venner har egen Facebook-side der vi legger ut kort informasjon og bilder fra 

ulike arrangementer på Forsettunet. Vi har også en egen side under Gausdal kommunes 

nettsider. 

 
 
13.februar 2025  

 

Styret i Forsettunets venner 

 
 
 

 


